
 

İyulun 1-dənİyulun 1-dən https://portal.edu.az/https://portal.edu.az/ platformasında ali təhsil pilləsinin doktoranturaplatformasında ali təhsil pilləsinin doktorantura
səviyyəsinə sənəd qəbulu xidməti aktiv edilib. Belə ki, sözügedən xidmət sayəsində “Təhsilsəviyyəsinə sənəd qəbulu xidməti aktiv edilib. Belə ki, sözügedən xidmət sayəsində “Təhsil
Mərkəzləşdirilmiş İnformasiya Sistemi”nə qoşulmuş ali təhsil müəssisələrinə və elmiMərkəzləşdirilmiş İnformasiya Sistemi”nə qoşulmuş ali təhsil müəssisələrinə və elmi
təşkilatlara doktorantura pilləsi üzrə qəbul olmaq istəyən şəxslər “Şəxsi kabinet” vasitəsilətəşkilatlara doktorantura pilləsi üzrə qəbul olmaq istəyən şəxslər “Şəxsi kabinet” vasitəsilə
müraciət edə və müraciət üzrə statuslarını izləyə biləcəklər. müraciət edə və müraciət üzrə statuslarını izləyə biləcəklər. 

Müraciətlərin elektronlaşdırılması və rəqəmsal texnologiyalar üzərindən təşkil edilməsiMüraciətlərin elektronlaşdırılması və rəqəmsal texnologiyalar üzərindən təşkil edilməsi
proseslərin daha çevik və keyfiyyətli təşkilinə şərait yaradacaq. Tələbələr müraciətinproseslərin daha çevik və keyfiyyətli təşkilinə şərait yaradacaq. Tələbələr müraciətin
irəliləyişi, imtahan nəticələri və digər yeniliklər barədə vaxt itirmədən və olduğu yeri tərkirəliləyişi, imtahan nəticələri və digər yeniliklər barədə vaxt itirmədən və olduğu yeri tərk
etmədən öz “Şəxsi kabinet”ləri vasitəsilə məlumat əldə edə biləcəklər. Bununla yanaşı,etmədən öz “Şəxsi kabinet”ləri vasitəsilə məlumat əldə edə biləcəklər. Bununla yanaşı,
qeydiyyatın portal üzərindən aparılması məlumatların vahid elektron bazadaqeydiyyatın portal üzərindən aparılması məlumatların vahid elektron bazada
toplanılmasına, digər xidmətlərlə qarşılıqlı inteqrasiyasına, geniş analiz və hesabatlılığıntoplanılmasına, digər xidmətlərlə qarşılıqlı inteqrasiyasına, geniş analiz və hesabatlılığın
təmin edilməsinə şərait yaradacaq. təmin edilməsinə şərait yaradacaq. 

Xidmətdən istifadəyə dair aşağıdakı videotəlimatı izləyə bilərsiniz. Xidmətdən istifadəyə dair aşağıdakı videotəlimatı izləyə bilərsiniz. 
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